¶ Per predicta et sicut ipsi processum si bene intueraris

## Processus concessionum.

¶ Processus super cōcessionē facta fabrice ecclesie ut medietas fructuum beneficiorū primo vacatuorum cōvertat in eius utilitatem cu inuocatione brachij secularis et ceteris.

¶ Johannes et ceteri madamus quatenus statutū et ordinationē supradictū. Etā de quibz in pmissis litteris apostolicis fit metus iuxta ipsas litteras apostolicas continentias atque formam in ante perperuo iniurialibet obseruantes omnium et singulorum quorumque et qualunque secularium et